modo reservatis.
Hoc autem Decretum Sibi relatum in alia audientia diei 28. eiusdem

mensis idem Ssmus Dominus Noster in omnibus adprobare et confirmare
dignatus est, mandans ut, quo solet modo, publici iuris fiat.
Contrariis quibuscumque etiam speciali mentione dignis non

obstantibus.
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Paenitentiariae Apostolicae, die

18. Aprilis 1936. — L. Card. Lauri, Paenitentiarius Maior. — L. 8. —
S. Luzio, Regens.

3429

1936
Die 1. Octobris a. c. placide in Domino ex hac vita migravit Franciscus Obitus Fran-

Proksch sacerdos jubilaris rudedonatus, anno aetatis suae 83-o, sacerdotiim:f'ﬂi;ﬁ?h
vero 58-0. Ab anno 1888. parochum egit in Hercegtottds, dein ab anno Schmeller.
1910. in Piispokszenterzsébet, dum anno 1923. in statum quietis recessit.
Vitam ductus pacatam, mortem sacramentis pie susceptis promeruit tran-

quillam.
Tristi animo ven. clerum notum facio Josephum Schmeller assessorem

consist. ad hon. parochum Koblényensem sacerdotem jubilarem die 3.
Novembris a. ¢. pie in Domino decessisse anno aetatis suae 74-o, sacer-
dotii vero 52-o0. Anno 1889. nominatus est parochus in Koblény, quam
parochiam per tempus fere semisaeculare zelo infatigabili paternaque ani-
marum cura usque ad ultimum halitum rexit. Multis virtutibus, praeprimis
vero charitate Dei et proximi coruscavit, qua animos omnium ad se con-
vertit. Sacramentis moribundorum iterato confortatus ad aeternam haeredi-

tatem evolavit. ; it _
Animas denatorum confratrum ferventibus precibus suffragiisque trium

Sacrorum iuxta Statuta Synodalia ven. clero enixe commendo,

3430

1936 . : . Dr. Adalber-
Dr. Adalbertus Jakab praepositus tit., scholarum dioec. supremus Kty
inspector et director instituti candidatorum pro ludimagisterio, nominatus est ;,onicus

; o e : is. Capituli

canonicus magister Capituli Nostri Cathedralis gl
3431
1936

Dr. Georgius Hajés canonicus hon., professor Ss. Theologiae nomi- Personalia.
natus est director dioec. Actionis Catholicae,
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Franciscus Fehérydry administrator Tengtdensis nominatus et inve-
stitus est parochus in Koppanyszantd. Stephanus Bdtai administrator ad
interim Koppanyszantéensis in eodem munere franslatus est ad Tengéd.
Petrus Feuerbach factus est administrator ad interim in Koblény.

Aloysio Hetényi professore religionis in gymnasio Dombdévarensi vale-
tudinis restituendae causa a munere eodem ad interim soluto dr. Joannes
Kovdes cooperator in Szaszvar missus est ad Dombévar officio ipsius func-
turus. Ernestus Baranpai cooperator Gyulajensis in qualitate eadem transla-
tus est ad Szaszvar. Adamus Békés neomysta missus est subsidiarius ad